
Žákovský parlament Základní školy Kolín II., Kmochova 943 

 

Zápis z XI. jednání konaného dne 4. dubna 2024 od 8:55 v učebně 42 

Přítomni: Marie Vaníčková (V. A), Berenika Třešňáková (V. B), David Keltner (VI. A), Štěpán 

Talich(VI. B), Eliška Smolíková (VI. C), Jiří Biško (VII. A), Vincent Kopecký (VII. B), 

Lukáš Gallistl (VIII. A), Filip Metzel (VIII. B), Lucie Štěpánová (IX. A), Alena Smrčková (IX. B), 

Mgr. Lucie Přichystalová 

Program: 

1. prezence 

2. šatní skříňky 

3. akce školního parlamentu 

4. informace z Městkého parlamentu 

 

 

2. šatní skříňky 

Probírali jsme: velikost skříněk, počet dětí na skříňku, ceny a množství. Zároveň jsme si dali 

úkol získat informace od kamarádů z jiných škol, jak jim skříňky vyhovují, nedostatky a 

klady. 

 

3. akce školního parlamentu 

Shodli jsme se se skupinou minulého týdne na pořádání velikonočních dní dle barev, podle 

toho se oblékneme.  

4. informace z Městkého parlamentu 

Zástupci našeho parlamentu vykomunikovali lavičky před školu. Alenka Smrčková nás 

informovala o cenách a kusech, které by pořídit šly. 

 

Další jednání stanoveno na čtvrtek 18. 4. v 10:00 v učebně č. 42. 

 

 

 

Zapsal: Lucie Přichystalová 


